2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Щукино в городе Москве

ПРОЕКТ
Внесен  депутатом Совета депутатов
муниципального округа
Щукино в городе Москве
А.А. Брюхановой

____________  _А.А. Брюханова

«____» _______________ 2016 г.

РЕШЕНИЕ

__________________ № __________________

О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве от 11.02.2016 № 02/06

В соответствии с Законом города Москвы от 11.07.2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 13.10.2012 г. № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», и на основании обращения главы Управы района Щукино города Москвы от 10.11.2016 № 81-07-1061/6  Совет депутатов решил:
1. Внести в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве от 11.02.2016 г. № 02/06 «Об утверждении мероприятий по социально-экономическому развитию района Щукино» следующие изменения:
1.1.	В приложении к решению («Список мероприятий по социально-экономическому развитию района Щукино»):
1.1.1.	В столбце 1 строки 4 таблицы слова «с последующим благоустройством» заменить словами «для последующего благоустройства».
1.1.2.	В столбце 3 строки 4 таблицы слова «Благоустройство – 930,00 тыс. рублей» исключить.
1.1.3.	Дополнить таблицу строками согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в управу района Щукино города Москвы, префектуру Северо-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального округа Щукино в городе Москве http://www.shukino.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Щукино в городе Москве А.В. Гребенника.

Глава муниципального округа
Щукино в городе Москве								А.В. Гребенник

Ознакомлен:								                   А.В. Гребенник
«___»_______2016 г.

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Щукино в городе Москве
от _______________ № _______________